
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Ortopedicko protetická péče u pacientů se syndromem diabetické nohy
Jazyk práce: čeština

Student: Vojtěch Rabiňák
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ortotik-protetik

Vedoucí / školitel: PaedDr. Šolc Zdeněk
Oponent(i): Mgr. Půlpán Rudolf

Předseda komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.
Členové komise: Mgr. Rudolf Půlpán

Ing. Pavel Černý
Mgr. Rostislav Čichoň Ph.D.

Datum obhajoby: 20.09.2011
Průběh obhajoby: Student prezentoval cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího a oponenta. 
Ve veřejné diskusi student zodpověděl dotazy, které v posudcích položili
vedoucí práce a oponent a odpovídal na další dotazy položené členy
komise.
Pavlů – vyhledávání podkladů, metody, databáze
Pulpán – protetický způsob řešení amputací v oblasti nohy
Čichoň – používání pomůcek, kdy a která je použitelná
Černý – čím se vyznačuje diabetická obuv oproti běžné, či zdravotní
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studenta při prezentaci,
schopnost odpovídat na položené dotazy a úroveň diskuse, která v rámci
obhajoby proběhla.   
Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi dobře

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.


